تم اچھی باتوں کا حکم دیتے ہو اور بری باتوں سے روکتے ہو اور اللہ پر ایمان لاتے ہو۔ (آل عمران: 111)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 12 جون 2014ء 13 شعبان 1435 ہجری 12/احسان 1393 ہجرت جلد 64-99 نمبر 133

## تعطیلات گرام میں وقف عارضی

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے

ہیں۔

کالجوں کے پروفیسر اور لیکچرار، سکولوں کے اساتذہ، کالجوں کے سمجھدار طلباء بھی اپنی رخصتوں کے ایام اس منصوبہ کے ماتحت کام کرنے کیلئے پیش کریں سکولوں کے بعض طلباء بھی اس قسم کے بعض کام کر سکتے ہیں۔